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BLEKINGE
Anders Jönsson
Risatorpsvägen 91 
37273 Ronneby
Tfn: 070-8780152
E-post. anders@nova-innovation.se
Idé: Poleringsmetod för komplexa former och känsliga
material

DALARNA
Ulrika Lindqvist
Stigaregatan 7
79160 Falun
Tfn: 070-575 14 29 
E-post: ulrika@schine.se
Medsökande: Sture Milling, Mårten Milling
Idé: Tång för att ta ut tabletter ur blisterförpackningar
 
GOTLAND
Anders Cedergren
Verkstadsgatan 3
623 77 Klintehamn
Tfn: 070-844 33 14 
E-post: anders@cedergrens.se
Medsökande: Curt Cedergren
Idé: System för färdighetsträning och riskutbildning  
på MC
 
GÄVLEBORG
Joakim Engberg
Barnängsvägen 2
806 48 Gävle
Tfn: 070-6594019
E-post: sktab@hotmail.se
Medsökande: Monica Strömbom
Idé: Marin rengöringsrobot
 
HALLAND
Pia Fridstrand
Sofies Väg 18
434 94 Vallda
Tfn: 0763-787 787
E-post: pia.fridstrand@hippomotion.com
Idé: System för hältkontroll / rörelseanalys av häst
 
JÄMTLAND
Per Mårs
Brunflovägen 13
831 87 Östersund
Tfn: 070-328 88 35 
E-post: per@marsblade.com
Medsökande: Hans Victor, Per Victor
Idé: Chassi till skridskor och skidbindningar
 

JÖNKÖPING
Mats Udén
Gjuterigatan 9
553 18 Jönköping
Tfn: 072-975 31 77
E-post: mats.uden@fgrs.se
Medsökande: Thomas Gustafsson
Idé: Energiturbo för värmesystem
 
KALMAR
Åke Hjort
Rosenlundsvägen 20
394 77 Kalmar
Tfn: 070-747 38 21 
E-post: ake.hjort@euronom.se
Medsökande: Bo Carlsson
Idé: Lagring av solenergi i fasomvandlingstankar
 
KRONOBERG
Tomas Liljenfors
Torngatan 4F
343 38 Älmhult
Tfn: 073-022 29 87 
E-post: tomas.liljenfors@bryne.se
Idé: Engångsverktyg för att säkra kvaliteten  
på smält metall
 
NORRBOTTEN
Fredrik Blind
Box, 69
980 14 Övre Soppero
Tfn: 070-663 87 76 
E-post: fredrikblind@yahoo.se
Idé: Säker avspärrningslina
 
SKÅNE
Anki Malmborg Hager
Scheelevägen 2
223 81 Lund
Tfn: 076-828 48 22
E-post: amh@senzagen.com
Medsökande: Malin Lindstedt
Idé: Djurfria allergitester
 
Christian Dittrich
Grimsbygatan 24
211 20 Malmö
Tfn: 070-660 60 35 
E-post: christian@frankly.se
Medsökande: Rasmus Christjansen, Claes Lundin
Idé: Öronpropp för vattensport
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STOCKHOLM
Adrian Jose Cabezas Morales
Månskensvägen 159
146 46 Tullinge
Tfn: 073-761 97 13
E-post: adrcab66@kth.se
Idé: Avskiljning av nanopartiklar
 
Max Mohammadhassan Mohammadi
Brunnsgatan 1, lgh 1102
172 68 Sundbyberg
Tfn: 070-715 81 16 
E-post: mohmoh@kth.se
Medsökande: Ali Mohammadi
Idé: Beslutsstöd för diagnos av hjärt-kärlsjukdom med
artificiell intelligens
 
SÖDERMANLAND
Jonas Öberg
Åsgatan 5
646 32 Gnesta
Tfn: 073-039 50 09
E-post: jonas@fsfe.org
Idé: Rättighetshantering av upphovsrättsliga verk
 
UPPSALA
Martin Ryen
Levertinsgatan 30, 1202
754 30 Uppsala
Tfn: 070-915 22 90
E-post: martin.ryen@pharembiotech.se
Idé: Filtersystem för nedbrytning av organiska
miljögifter i reningsverk

V. GÖTALAND
Andreas Lehner
Holtermansgatan 1C, Stena Center
412 92 Göteborg
Tfn: 076-405 23 34 
E-post: andreas@jointrine.com
Medsökande: Sam Manaberi
Idé: Crowdinvestering av solenergiprojekt i
utvecklingsländer

Carina Forsman
Godhemsgatan 58 C
414 68 Göteborg
Tfn: 070-344 73 31 
E-post: ia.forsman@hotmail.com
Idé: Fixeringsanordning för droppaggregat och katetrar
inom djursjukvården

VÄRMLAND
Fredrik Gunnarsson
Ljusnäsgatan 2
654 68 Karlstad
Tfn: 070-962 60 60 
E-post: fg@sounddimension.se
Idé: Smart stackbar högtalare

VÄSTERBOTTEN
Eva Zwahlen
Storgatan 53
917 32 Dorotea
Tfn: 070-287 14 97 
E-post: eva.zwahlen@dorotea-design.se
Idé: Gravyrtryckt trä
 
VÄSTERNORRLAND
Roger Gustavsson
Tegelbruksvägen 1
891 55 Arnäsvall
Tfn: 070-588 29 77 
E-post: roger.gustavsson@thordab.se
Idé: Avfuktare för hydrauliksystem

VÄSTMANLAND
Mikael Swartling
Hammarbacksvägen 28 B
724 67 Västerås
Tfn: 070-466 67 88
E-post: mikael.swartling@pallea.com
Idé: Palldragare för trånga utrymmen
 
ÖREBRO
Pierre Rågstad
Hallblommagatan 5
692 71 Kumla
Tfn: 070-550 35 83 
E-post: pierre@eims.se
Idé: IT-plattform för enklare utbyte av information
mellan utställare och besökare på mässor

ÖSTERGÖTLAND
David Frykerås
Box 2245
600 02 Norrköping
Tfn: 070-425 37 66 
E-post: david.frykeras@againity.com
Medsökande: Joakim Wreen
Idé: Turbin för småskalig elproduktion från spillvärme



Stiftelsen SKAPAs  
nationella Utvecklingspris
Syftet med priset är att uppmuntra nyskapande och kreativitet.
Priset har delats ut sedan 1986. En nationell jury utser vinnande förslag.

Utvecklingspriset utgörs dels av ett diplom, dels av ett prisbelopp  
på 550.000 kronor som juryn kan fördela på högst tre vinnare.
Dessutom får samtliga 24 länsvinnare 10.000 kronor från  
Stiftelsen Agne Johanssons Minnesfond samt 15.000 kronor från  
Almi Företagspartner.

Bakom priset står Stiftelsen SKAPA vars huvudmän är Stockholms- 
mässan och Svenska Uppfinnareföreningen.

Stiftelsen stöds av:
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VINNOVA 
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